Ad arma
non amplius expectate Venite vo-
late venite volate volate - te venite volate venite
28. Frustra queris, frustra clamas manis expectatio
vaena spes queris forsitan quod non est unde mundum unde
gaudium unde delicias spernis et à spe te delusum etiam
etiam non-cernis 38. sed misera quid ages?
3. bellam - do aggrediar te Ergo non - paves

3/2